CLARION HOTEL SIGN
STOCKHOLM

Las mer pa:
www.svetf.se

Alkommen till 2025 ars

eskopferer

e

Konferensavgift:

Medlemmar: Early-Bird 5 700 kr fill och med 30 november. Darefter 6 300 kr.
Ej medlemmar: Early-Bird 6 800 kr till och med 30 november. Darefter 7 400 kr.

Kursavgiften inkluderar samtliga maltider, fika, konferensmiddag och féreldsningar.
Moms tilkommer.

Anmalan:
Du anmdler dig senast 30 november 2024 fér Early-Bird via konferensens hemsida:
sveif.se/anmalan

Det finns dven maojlighet for klinikansvarig att boka for hela kliniken.

Fr&gor om konferensen, kontakta Svenska Tandskoterskeféroundet,
Dan Wallander, yrkeskonferensen@contentavenue.se

STF har bokat upp rum pda Clarion Hotel Sign.
Deltagare bokar sjélva hotellrum men STF sdkerstdller att rum ar lediga fér YK:s deltagare.
Mer information om bokning av hotellrum hittar du pé& konferensens hemsida.
sveif.se/boende

Torsdag 6 februari 2025

08.30 - 09.00
09.00-09.15
09.15-09.50
09.55-10.30
10.30-11.15
11.15-11.50
11.50-12.30
12.30 - 13.45
13.45-14.20
14.24-15.00
15.00-15.30
15.30-16.20
16.20-16.30
16.30 - 16.45
19.00

Fredag 7 februari 2025

09.00 - 09.05

09.05-09.55

10.00 - 10.30

10.30-11.00
11.00-12.30

12.30-13.30
13.30 - 14.05

14.10-15.00

15.00-15:15

PROGRAM

Registrering
Oppning och inledning med Tina Hilding och Hans Sandberg

Hur halsodatan bli tillganglig for hela vardkedjan
Michel Silvestri

Innovationskliniken IDUN presenterar sitt moderna arbetssatt
Maria H&gg, Freya Johansson och Johanna Ogren ;

FIKA & UTSTALLNING

Hur digitalisering och Al omformar tandvardsbranschen
Peder Remman, Sofia Sognefur

Att arbeta med svart sjuka patienter - inte bara munvard
Therese Wendin

LUNCH & UTSTALLNING

Att arbeta med Geriatriska patienter — den dldre munnen
Therese Wendin

Vad innebar NPF Diagnoser och hur arbetar tandvarden med
denna patientgrupp
Pia Gabre

FIKA & UTSTALLNING

Nytt nationellt Erosionsindex. Hur fungerar det?
Carl-Fredrik Arnelund

Avrundning med Hans Sandberg
GULDSPONSOR-presentation/aktivitet

DRINK & MIDDAG

Inledning
Hans Sandberg

Rdadsla for tandvard ger samre tandhdlsa. Hur kan man behandla det?
Robert Schibbye

Hur man kan skapa bdttre arbetsmiljé inom tandvarden
Charlotte Wahlin

FIKA

Ergonomi - Teori & Praktik
Helena Wall och Rebecca Ullholm

LUNCH MED KAFFE

Férradshantering inom tandvard
Linnea Nilsdotter, Therese Saurow

Mod att forandra
Ida Kjos

Avslutning med Hans Sandberg och Tina Hilding




